تقدم استفاده نشده را از طریق مزایده عمومی  با شرایط ذیل به بالاترین پیشنهاد به اشخاص حقیقی یا حقوقی به صورت یکجا واگذار نماید .
جزئیات مزایده به شرح زیر اعلام می گردد:

1- فروش 832.868.196 سهم گواهی حق تقدم استفاده نشده  به صورت نقدی و یکجا صورت می گیرد، بهای پایه کارشناسی به مبلغ 1.732 ریال )یک هزار و هفتصد و سی و دو ریال( شامل ارزش 
اسمی 1.000 ریال و قیمت پایه 732 ریال برای هر حق تقدم می باشد. 

با  مشهد  مرکزی  شعبه  رفاه   بانک  نزد   404081186 شماره  حساب  به  نقدی  صورت  به  را   مزایده  در  شرکت  سپرده  ریال   100.000.000.000 مبلغ  بایست  می  2-پیشنهاددهندگان

[...]

قیمت پیشنهادی از طریق آدرس          های ایلام، شهر ستان سرابله، دبیرخانه حراست کارخانه سیمان ایلام یا  تهران، خیابان 

فردوسی،خیابان تقوی، انتهای بن بست انوشیروانی، پلاک )5(، امور قراردادهای سیمان ایلام اقدام نمایند.
- مقدار هفت تن ضایعات فلزی نسوز با قیمت پایه هر کیلوگرم 1،950،000 ریال)یک میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال(.

- مقدار پنجاه تن ضایعات فلزی سایشی با قیمت پایه هر کیلوگرم 350،000 ریال)سیصد و پنجاه هزار ریال(.
- مقدار شش تن ضایعات گلوله فولادی با قیمت پایه هر کیلوگرم 320،000 ریال)سیصد و بیست هزار ریال(.

-  شرکت سیمان ایلام در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.   
گهی بر عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد. - هزینه درج آ

لیات بر ارزش افزوده و عوارض متعلقه به مورد مزایده به عهده خریدار می باشد. - هرگونه ما
- سپرده نفرات اول تا سوم برنده مزایده تا قطعی شدن معامله، حداقل یک ماه نزد شرکت باقی خواهد ماند.

[...]

مهلت ارائه پیشنهادتضمین شرکت در مناقصهمحل دریافت اسناد مناقصه

زمان بازگشایی 
پیشنهادها

انجام خدمات مشاوره، طراحی،
برنامه نویسی وراه اندازی سیستم 

کنترل مربوط به پروژه احداث کارخانه 
سیمان فارس در منطقه خرامه

از تاریخ
 1404/08/14

لغایت
1404/08/20

وب سایت شرکت به آدرس
www.farscement.com

2.500.000.000
دو میلیارد و پانصد میلیون 

)ریال(
ضمانتنامه بانکی

حداکثر تا پایان وقت اداری روز 
سه شنبه مورخ 1404/08/20
آدرس: شيراز بلوار اميركبير 

انتهاي خيابان فاخته، شركت 
سيمان فارس دبیرخانه واحد 

حراست

پاکت های الف و ب تا 
پایان آبان ماه 1404

فراخوان‌مناقصه‌عمومی‌
دو‌مرحله‌ای‌تامین‌و‌ساخت‌مخازن‌